

4 kwietnia 2008



Portal Informacji Kulturalnej

Zapowiedzi imprez kulturalnych, relacje telewizyjne, informacje o regionalnych artystach i twórcach, katalog zabytków, wywiady i galeria zdjęć – wszystko to już wkrótce znajdziemy na Portalu Informacji Kulturalnej, który w maju uruchomi Wojewódzki Dom Kultury. W prezentacji Portalu uczestniczyli Zdzisław Wrzałka, wicemarszałek województwa, Lech Janiszewski, członek zarządu województwa oraz Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego.

Zapowiedzi imprez kulturalnych, relacje telewizyjne, informacje o regionalnych artystach i twórcach, katalog zabytków, wywiady i galeria zdjęć – wszystko to już wkrótce znajdziemy na Portalu Informacji Kulturalnej, który w maju uruchomi Wojewódzki Dom Kultury. W prezentacji Portalu uczestniczyli Zdzisław Wrzałka, wicemarszałek województwa, Lech Janiszewski, członek zarządu województwa oraz Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Świętokrzyskiego. Portal jest elementem projektu “Modernizacja WDK w celu dostosowania do pełnienia funkcji nowoczesnego centrum kultury”, w ramach którego zaplanowano też remont i modernizację pomieszczeń placówki, otworzenie punktu informacji kulturalnej, zamontowanie nowoczesnych zabezpieczeń przed pożarem i kradzieżą, podłączenie do światłowodu.

Całość kosztuje 6 mln zł i jest współfinansowana z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach ZPORR. Portal będzie funkcjonował pod adresem www.pik.kielce.pl. Jego uruchomienie zaplanowano na początek maja. Użytkownik portalu będzie mógł tam znaleźć kompleksową informację na temat działalności kulturalnej w województwie świętokrzyskim.

- Chcemy promować wydarzenia kulturalne, dziedzictwo kulturowe regionu oraz jego walory przyrodnicze. Mamy nadzieję, że będzie to zachętą do częstego, aktywnego odwiedzenia województwa świętokrzyskiego – mówi Agnieszka Masny, kierownik Portalu Informacji Kulturalnej. WDK promuje portal wśród świętokrzyskich samorządów, instytucji kulturalnych, z jego promocją trafi także do szkół.